- tus de terra ibidem, item in Mulenheym juxta Kerlyche dimi-
diam carratam vini et tria maldra siliginis, que solvit heredi-
tarie Hermannus dictus Hachchin eydim, item in Koverna
dimidiam carratam vini, quam solvit hereditarie Gertrudis dicta
Nimnimbirnissa de tribus particulis vinearum ibidem, item
ibidem duos solides et unum pullum, quos solvit hereditarie
Sophia uxor Henrici dicti Suemin de domo et area ufme
Viche, item tres solidos et tres pullos, quos solvit hereditarie
advocatns de Revenacho de domo et orto contigunis curie sue,
item ibidem duos pullos, quos solvit hereditarie Gobelinus dic-
tns Schumekessel de area juxta curiam advocati, item ibi-
dem duos anseres, quos solvit hereditairie domina Eylint de
terra ibidem, item ibidem unum anserem, quem solyit here-
ditarie Henricus dictus Peydir de terra ibidem, item in Re-
venacho decem et septem jugera terre arabilis, item tres an-
seres, quos solvit hereditarie Syfridus de Confluentia dictus
Eysil de terra arabili sita in Revenacho. Acta autem sunt
hec presentibus domino Eynolpho abbate ecclesie de Romers-
torph predicte, Embricone custode ibidem, fratre Johanne
preposito ibidem, fratre Gobelino curiario ibidem, doming
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Henrico pastore in Heymbach, domino Johanne cappellano suo,
Rorico dicto Scheleynern et Friderico advocato et aliis quam-
pluribus fide dignis. In cujus rei testimonium presens
seriptum ecclesie contuli supradicte sigillis nobilinm virorum
dominorum de Ysinburg, scilicet domini Gerlaci de Arynvels,
domini Salantini, domini Robini de Koverna et domini Johannis
de Brunsbergh, firmiter communitum. Et nos domini de Ysin-
burch nobiles, videlicet dominus Gerlacus de Arynvels, domi-
nus Salantinus, dominus Robinus de Koverna et dominus Jo-
hannes de Brunsberg, singula premissa vera esse protestamur
et ad preces Jutte de Nistre becgine supradicte simul et in
favorem ecclesie de Romerstorph supradicte sigilla nostra pre-
sentibus duximus apponenda. Datum a. d. millesimo ducen-
tesimo nonagesimo septimo in octavis beatorum Petri et

‘Pauli apostolorum.

XXXIV. Gerlad) von Jfenburg vergleidht ficdh mit der
Abtei Rommersdorf wegen ded ehnten innerbalb bes Berings
ber Abfei. 1308.

Gerlacus nobilis dominus in Isenburg .. .. Cum dissencio
inter nos ex una parte et religiosos viros abbatem et conventum
monasterii in Romerstorph Premonstratensis ordinis ex altera
parte verteretur super decima obveniente infra muros et sepes
ambientes ortos et septa dicti monasterii .... sano usi consilio
dicte decime, in cujus possessione nondum fuimus, et omni juri,
si quod habuimus in eadem, pro nobis et nostris heredibus uni-
versis renunciavimus et renuntiamus in his seriptis. Actum
et datum a. d. MCCC tercio in octavis sancte pasche.

XXXV. Das Klojter Dietfivden s Bonn und das Klojter
Rommersdborf taujdhen Giiter zu Oberbieber und Nieberminter
(Konigaminter). 1315,

Pateat universis presens scriptum visuris et audituris,

quod nos Poynzetta Dei gratia abbatissa totusque conventus
3
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monasterii in Deytkirgin prope muros Bunnenses ordinis sancti
Benedicti Coloniensis dyocesis cum venerabilibus viris abbate
totoque conventn monasterii in Rumerstorp ordinis Premonstra-
tensis Treverensis dyocesis quandam permutationem seu quod-
dam concambium . . .de bonis nostris in Beverin superiori in Tre-
verensi dyocesi sitis, in quibuscunque rebus ipsa bona utpote vi-
neis, pratis, nemoribus, terris arabilibus, pascuis, piscariis, censi-
bus, pensionibus, obventionibus et aliis juribus consistant, .. cum
bonis dictorum abbatis et conventus sitis apud Winter inferius
in Coloniensi dyocesi, prout ibi jacent, in quibuscunque rebus
utpote nemoribus, vineis, pascuis, pratis, terris arabilibus,
censibus, pensionibus, obventionibus, emergentiis, attinentiis
et universis juribus consistant, . . . . contraximus et inivimus
permutando et concambiendo ad invicem cum bonis antedictis
.+ .. Datum et actnm a. d. MCCC quinto decimo dominica
Invocavit.

XXXVI. Grbifdhof Heinrid) von Koln genehmigt den
vorgedaditen Giitertaufd) zwijden den Kldftern Dietfivdhen und
Rommersdorf. 1316.

Nos Henricus Dei gra,tia sancte Coloniensis ecclesie
archiepiscopus, sacri imperii per Italiam - archicancella-
rius, ad supplicationem dilectorum nobis in Christo ab-
batisse et conventus monasterii in Dytkirgen ordinis sancti
Benedicti prope muros Bunnenses nostre dyocesis concambio
seu permutationi facte inter eosdem religiosos (!) de bonis suis
sitis apud Bieveren superiori Treverensis dyocesis ex una
parte et religiosum virnm dominum abbatem et conventum
monasterii in Romersdorp ordinis Premonstratensis Treverensis
dyocesis cum suis bonis sitis in Wynteren inferiori nostre
dyocesis ex altera, prout in litteris super hoc confectis plenius
continetur, anctoritatem nostram et consensum tenore pre-
sentium interponimus et decretum. In cujus rei testimonium
sigillum nostram presentibus duximus apponendum. Datum
Bunne in octava beati Martini a. d. MCCC decimo sexto,
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XXXVII. Bijdof Hartung, Coadjutor bes Crbijdofs
Balduin von Trier, ertheilt bem Abte Krafto von Rom:
merdborf bie Befugnif, einen 40tdgigen Ablap ju gewdhren. 1817.
(Holzer, De proepiscopis Trevirensibus, &. 28.)